

# Årsredovisning

för

## Martin Larsson Film AB

559232-0492

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Larsson, Styrelseledamot  
2026-05-18

Styrelsen för Martin Larsson Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför produktion av manuskript, regissörsuppdrag, dramaturguppdrag, videoredigering, filmproduktion inom rörlig bild-sektorn.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året dels fått ett uppdrag som manusförfattare till en serie för Sky Showtime och dels utvecklat en långfilm. Utöver detta har en rad kortare uppdrag som regissör i kommersiella sammanhang förekommit.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	627	309	466	731
Resultat efter finansiella poster	98	14	29	72
Soliditet (%)	73	79	58	82

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	38 791	10 676	<b>99 467</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		10 676	-10 676	<b>0</b>
Årets resultat			77 130	<b>77 130</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 467</b>	<b>77 130</b>	<b>176 597</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	49 467
Årets resultat	77 130
<b>Totalt</b>	<b>126 597</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	126 597
	<b>126 597</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		627 045	308 501
Övriga rörelseintäkter		33 629	61 552
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>660 675</b>	<b>370 053</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-9 138	0
Övriga externa kostnader		-81 907	-64 506
Personalkostnader	2	-471 099	-292 131
Övriga rörelsekostnader		-999	-363
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-563 144</b>	<b>-357 001</b>

### Rörelseresultat

**97 530**                      **13 052**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	1 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>366</b>	<b>984</b>

### Resultat efter finansiella poster

**97 896**                      **14 036**

### Resultat före skatt

**97 896**                      **14 036**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-20 766	-3 360
-------------------------	--	---------	--------

### Årets resultat

**77 130**                      **10 676**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 469

17 195

Övriga fordringar

20 490

19 798

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 959**

**36 992**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

292 954

170 514

**Summa kassa och bank**

**292 954**

**170 514**

**Summa omsättningstillgångar**

**329 913**

**207 507**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**329 913**

**207 507**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 467	38 791
Årets resultat		77 130	10 676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>126 597</b>	<b>49 467</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>176 597</b>	<b>99 467</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 900	81 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 900</b>	<b>81 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 413	11 147
Skatteskulder		5 911	0
Övriga skulder		57 092	14 993
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 416</b>	<b>26 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>329 913</b>	<b>207 507</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Eslöv

Martin Larsson

2026-05-18